[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № __173______
д. Виллози

                                       от 03 августа 2015 год

Об определении гарантирующей организации

в сфере холодного водоснабжения и водоотведения

на территории Виллозского сельского поселения

и отмене Постановления местной администрации

муниципального образования Виллозское сельское

поселение № 141 от 01.07.2013 года

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", решением Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение № 26 от 10.11.2014 года «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на период с 2014 по 2028 год», с целью  обеспечения надлежащего водоснабжения и водоотведения в границах поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить муниципальное унитарное предприятие «УЖКХ МО Виллозское СП» (далее - МУП "УЖКХ МО Виллозское СП") гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение.

2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации МУП "УЖКХ МО Виллозское СП" территорию муниципального образования Виллозское сельское поселение.
3. МУП "УЖКХ МО Виллозское СП" обеспечивать холодное водоснабжение и водоотведение в случае, если абоненты (объекты капитального строительства) присоединены в установленном порядке к центральной системе холодного водоснабжения и водоотведения в пределах зоны деятельности.
4. МУП "УЖКХ МО Виллозское СП" заключить договоры, необходимые для обеспечения надлежащего водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

5. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поседение и вступает в силу с момента опубликования.
6. Постановление № 141 от 01.07.2013 года «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Виллозского сельского поселения» считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего постановления.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Виллозское сельское поселение

                                      Козырев В.В.
Согласовано

Юрист_____________________